№63

Частное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа
имени благоверного князя Александра Невского

(ЧОУ ООШ им.А.Невского)

ПРИКАЗ
от 24 февраля 2022 года

г.Курганинск

Об официальном сайте Частного общеобразовательного учреждения основной
общеобразовательной школы имени благоверного князя Александра Невского

(новая редакция)

В целях обеспечения открытости и доступности информации об образовательном
учреждении и в соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» с изменениями от 2 июля 2021 года. Приказом
Рособрнадзора от 14.08.2020 № 831 «Об утверждении Требований к структуре официального
сайта образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» и формату представления информации» с изменениями на 7 мая 2021 года.
Приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 9 августа 2021 года
№1114 «О внесении изменений в Требования к структуре официального сайта
образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и
формату представления информации, утвержденные приказом Федеральной службы по
надзору в сфере образования и науки от 14 августа 2020 г. №831. Постановлением
Правительства РФ от 20 октября 2021 г. № 1802 «Об утверждении Правил размещения на
официальном сайте образовательной организации в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» и обновления информации об образовательной организации, а также о
признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов
Правительства Российской Федерации».
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение об официальном сайте Частного общеобразовательного учреждения
основной общеобразовательной школы имени благоверного князя Александра Невского в
новой редакции (приложение 1).
2. Разместить данный локальный нормативный акт в подразделе «Локальные акты» на
официальном сайте Частного общеобразовательного учреждения основной
общеобразовательной школы имени благоверного князя Александра Невского по адресу:
1зйр8://811ко1апеУ8кодо.шу 1 .ги/1пс1ех/1ока1пуе акТу/О-18 (отв. Д.В.Марков).

А.В.Кацер _______ ул

возложить на заместителя директора по

Е.Д.Кравченко

Д.В.Марков

		olg90349106@yandex.ru
	2022-04-04T15:03:57+0300
	ЧОУ ООШ им.А.Невского
	ЧОУ ООШ им. А. Невского
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа